
Historisk Samfund for Als og Sundeved

Referat af generalforsamlingen

ONS 22 MAR 2006

Generalforsamlingen blev holdt i Riddersalen på Sønderborg Slot. 

ad 1) Valg af dirigent :
Knud Valbjørn blev foreslået og valgt uden forslag om modkandidat. 
Dirigenten kunne konstatere generalforsamlingen lovligt varslet og dermed 
beslutningsdygtig.

ad 2) Formandens beretning :
Med afsæt i den konstante medlemstilgang som mulighed for et folkeligt engagement i 
historisk virksomhed og museumsformidling aflagde formanden en grundig beretning 
om foreningens virksomhed i 2005 med udførlig omtale af medlemsarrangementet på 
Kegnæs, udflugten til Tønder / Ballum og den aflyste tur til Kolding / Christiansfeldt, 
efterårsforedragene om Sønderborg bys historie, årbogen om samme emne og gen
optryk af 1995-årbogen. Afslutningsvis takkede formanden for det gode samarbejde 
specielt med museets personale og i bestyrelsen.

Beretningen blev godkendt uden spørgsmål eller kommentarer.

ad 3) Regnskabsaflæggelse :
Kassereren gennemgik regnskabet for 2005 med oplæsning af hovedkonti og nøgletal 
for drift og status. 

Regnskabet blev godkendt uden spørgsmål eller kommentarer.

ad 4) Behandling af indkomne forslag :
Der var ingen forslag til behandling. 

ad 5) Valg af bestyrelsesmedlemmer :
På valg var Christian Fægteborg, som blev genvalgt, 
Erik Manthai Nielsen, som blev genvalgt og 
Egon Bauer, som blev genvalgt.

ad 6) Valg af 3 bestyrelsessuppleanter :
På valg var Søren Pedersen, Henning Jepsen og Ivan Skjoldager, som alle blev 
genvalgt uden forslag om modkandidat. 

ad 7) Valg af revisorer og revisorsuppleant : 
På valg som revisorer var Eskild Plum og Kai Sørensen, som begge blev genvalgt.
På valg som revisorsuppleant var Poul Bølling, som blev genvalgt. 

ad 8) Eventuelt : 
a) Intet.

I forlængelse af generalforsamlingen fortalte Peter Dragsbo om museets aktuelle status 
og fremtidige muligheder som del af Museum Sønderjylland og om museets aktiviteter 
i 2005 med særudstillinger, forskning og udgivelser og kort om planer for 2006.  
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